kﬂfﬁ‘?’-}an NEPNAY A ¥ x!?-:,ﬁv-’é?. '»‘.::m‘r"!;t_\ul-\‘ ”“'}.:-""'“i' j ‘1o
TNl KOMURA € GRILOIT-0PS TR DRIVC
;‘3":5&%"35" !’.‘RtJiUﬁiAEAEMIMSTR?@|Ea‘?VERthlr{_h:m!. %
e HPRAVA DOSTE ADMINISTRACLIE

Dales-izlozna © ey
e XN = Mo v 25062009
g o

DR IN-NRU

b B
REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OP¥TINA OBILIC —
KOSOVO/ MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét qé kané konkuruar per vendin e punés Zyrtar pér monitorim té
ajrit ( dy pozita ) se komisioni rekrutues ka béré vlerésimin individual dhe ka dorézuar raportin
tinal lidhur me pikét e fituara pér secilin kandida dhe até

I Sylejman Aliu ............................. 62.6. pike.
2. Ibrahim Terbunja............................. 62.6 piké.
3. Arbnora Berisha. ... ...................... 43.6 piké.
4 Tewa Abazi............................... 47.8piké.
5. LeartKamberi.............................. 40.2 piké
6. Bardhyl Beka................................_ 54 piké.
7. Visar Ismaili.............................. 41.8 pike.
8. Emin Fazli

Kandidatét me mé shumé pike Sylejman Aliu dhe Ibrahim T erbunja jané rekomanduar nga
Komisioni Rekrutues pér vendin e punés Zyrtar pér monitorim t€ ajrit dy pozita )
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